

Til Kultur – og Fritidsudvalget Københavns Kommune ,KØBENHAVNS RÅDHUS

FORSLAG TIL INDSTIFTELSE OG LØBENDE TILDELIG AF ÆRES AWARD (Æres-Badge) TIL SÆRLIGT UDVALGTE "COPENHAGEN CULTURE AMBASSADORS"

Modtagere: Personer (primært udlændinge i Danmark, men også udvalgte danskere) der gør noget særligt for at sætte sig ind i og viser goodwill for KØBENHAVNSK og DANSK KULTURLIV og som løbende udbreder budskabet om dette GLOBALT og til Andre lande.

AWARD : Et særligt fremstillet ÆRES-BADGE som overrækkes af Københavns Kulturborgmester ved en ceremoni på Københavns Rådhus (gerne med Rådhuspandekager) med tilstedeværelse af bl.a. Præsidenten for International Club Copenhagen ICC (forslagsstiller /Initiativtager) <http://int-club-cop.blogspot.dk/>

Grundforslag (udkast af Hasse Ferrold) (VEDHÆFTET) til design af Æresbadges som laves i STILISERET form:

Stiliseret Globe med DANMARK /KØBENHAVN i Centrum (laves i Farver) og på Toppen i gyldent metal profiler af Københavns Byvåbens 3 Tårne i midten, flankeret af (tv) Københavns Rådhusårn- og Børsens Spir og (th) Spirene af Frelser Kirke og Rundtårn. Københavns bølger former sig nedad som en pil, der peger på København / Danmark. På et passende sted (f.ex nederst) i "Afrika" på Globen skal stå i Gyldent metal "CCA" eller "COPENHAGEN CULTURE AMBASSADOR" langs kanten.

Formålet er, at anerkende udlændinge (og udvalgte danskere) der gør noget særligt for at sætte sig ind i og udbrede budskabet om dansk kultur og det københavnske kulturliv. Som en synlig anerkendelse skal de udpegede medlemmer tildeles et emblem, der specielt fremstilles til formålet.

COPENHAGEN CULTURE AMBASSADORS udpeges i første omgang bl.a. blandt medlemmerne af de udenlandske ambassadørers ægtefæller i Danmark. De har i forvejen en kulturgruppe, som på mange måder allerede opfylder formålet. På sigt kan Awarden også tildeles andre udlændinge eller udvalgte danskere, der også gør noget særligt for at sætte sig ind i og udbrede budskabet om dansk kultur og det københavnske kulturliv i verden.

Det foreslås, at Kultur- og Fritidsudvalget udpeger Awardmodtagere - på baggrund af en indstilling bl.a. fra Københavns Kulturborgmester , Præsidenten for "International Club Copenhagen ICC" (initiativtager til projektet) OG ANDRE – en gang årligt til modtagelsen af awarden som COPENHAGEN CULTURE AMBASSADOR.

Der ansøges om 10.000 kr. til fremstilling af nåle/emblemer samt en reception, der skal markere initiativets start.

En liste over modtagere opbevares på Københavns Rådhus evt. i offentlig synlig form på et velegnet sted.

BILAG :

Skitseforslag af Hasse Ferrold til Udformning til Award- Badge.

1: Muligt fremstillingssted i England med prisoverslag (nok flottest og billigst)

2: Muligt fremstillingssted i Danmark med prisoverslag

=====
BILAG 1 - BADGES LAVET I ENGLAND.

NOK BEDSTE FORSLAG OG MEST DETALJEREDE -MEST PRISVENLIGT

From sales@premierbadges.co.uk

Dear Hasse

Thank you for your enquiry received today, we are pleased to quote as follows:

Qty: 100

Size: 25 - 29mm high

Stamped hard enamel badges in up to 4 colours with all lettering & outlines in polished metal finish

Fitting: brooch pin or clutch pin fitting

Finish: polished gilt or chrome

Price per unit: £1.16p each Qty 250 @ £0.86p each Qty 500 @ £0.73p each

Initial Die fee £49.00

All Plus Carriage TBA and VAT @ 20% unless you have a vat number

Delivery is approximately 3 weeks from your approval of coloured artwork.

If an order is placed coloured artwork will be emailed to you for approval prior to production.

There is no charge for this service. If however, artwork has been produced and you fail to proceed with the order, then a small charge will be made.

PLEASE NOTE: Where goods are specially made to your own design we reserve the right to over or under deliver by not more than 10% of the quantity ordered.

Kind regards.

Ian Stockman

PREMIER BADGES LIMITED

=====
BILAG 2 - EMBLEM / BADGES LAVET I DANMARK

Hej Hasse,

Det vil være et tillæg på Kr. 600,00 ekskl. moms på opstarten. Det er samme stykpris.

Ser frem til at høre fra dig.

Hej Hasse,

Tak for snakken. Jeg kan tilbyde følgende:

Emblem, fremstillet højeksklusivt, i størrelsen ca. 20 mm. (se vedhæftede eksempler) ud fra jeres designoplæg.

Emblem leveres med nål på bagsiden.

Emblem leveres i æske.



Pris pr. stk.:

v. 35 stk.: Kr. 80,00 ekskl. moms

+ opstart: Kr. 995,00 ekskl. moms

Leveringstid ca. 5 – 6 uger

Håber det er interessant, og ser frem til at høre fra dig.

